CONGELADA - (PACOTES 
DE 100 G)  

De 
Marchi 

R$ 10,00 R$ 500,00 

15 40 KG 

POLPA DE CUPUAÇU 
CONGELADA - (PACOTES 
DE 100 G)  

De 
Marchi 

R$ 10,40 R$ 416,00 

Total 
Geral 

15.099,72 

1.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 15.099,72 (Quinze 
mil noventa e nove Reais e setenta e dois Centavos). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, 
correrão à conta da dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373 - 3.3.90.30 - 
Material de Consumo, previsto para o exercício de 2014.